
 
UCHWAŁA  NR XVI/105/04 

RADY GMINY  POŚWIĘTNE 

z dnia 20 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie budżetu gminy na  2005 rok. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt.9 lit. d, e, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 
poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271,Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 
162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055) oraz art. 110, art. 112 ust. 2, art. 116, art.122, art. 
124, art. 128 ust. 2 i art.134 ust.3 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz,148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, 
poz.1611, Nr 189, poz.1851; z 2004 r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 
123, poz.1291, Nr 210, poz. 2135) uchwala się co następuje: 

 
 

§ 1.      Ustala się :  

1.  Dochody budżetu gminy na 2005 r.  w wysokości                      7.784.737 zł  
według załącznika  Nr 1;  

 
2.  Wydatki budżetu gminy na 2005 r.  w wysokości                       7.513.737 zł  

według załącznika Nr 2;      
 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych 
      w  wysokości                                                                                 372.604 zł  
     według  załącznika  Nr 3;  
 
4.  Dochody budżetowe w kwocie                                                       396.000 zł               
     przeznacza się na spłatę pożyczki zaciągniętej w latach  2001- 2002. 
 
5.  Źródło pokrycia deficytu budżetu gminy w wysokości                 125.000 zł  
     stanowią wolne środki budżetowe, w tym kwota  

25.325 zł pochodząca z niewykorzystanych opłat   
za wydane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
 w 2004 roku. 

 

§ 2. Ustala się plan przychodów  i rozchodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem 
Nr 4. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 50.000 zł. 

§ 4.  1. Określa  się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne  -  zgodnie 
z załącznikiem Nr 5. 

2.  Ustala  się wykaz  zadań inwestycyjnych na 2005 r. oraz  środków na ich realizację –  
zgodnie z załącznikiem Nr 6. 



 2 

3. Upoważnia się Wójta Gminy do samodzielnego zaciągania zobowiązań w zakresie 
inwestycji i remontów, ujętych w załączniku Nr 6 do kwoty granicznej nie przekraczającej 
jednorazowo  1.939.700 zł. 

 

§ 5. Ustala się : 

1. Plan przychodów środków specjalnych gminy w kwocie 60.000 zł oraz wydatków w 
kwocie   60.000 zł –  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Dotacje dla gminnej instytucji kultury w kwocie  50.000  zł 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 8. 
3. Ustala się dotację na realizację zadań w zakresie kultury fizycznej w wysokości 10.000 zł. 
4. Ustala się dotację na realizację zadań w zakresie ochrony zdrowia w wysokości 3.500 zł. 
5. Ustala się dotację na realizację zadań w zakresie oświaty i wychowania w wysokości  
     4500 zł. 
 - zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 6. Ustala się plan przychodów Gminnego Funduszu Ochrony  Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w kwocie 5.900 zł  oraz wydatki Funduszu w kwocie  7.000 zł   według 
załącznika  Nr 9. 

§ 7. Dochody w kwocie 24.675 zł plus niewykorzystane środki w 2004 roku w 
wysokości 25.325 zł pochodzące z wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznacza się w planie wydatków na realizację zadań określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 8.  Ustala się wydatki na reprezentację gminy w kwocie  10.000 zł.  

§ 9. Przyjmuje się prognozę kwoty długu budżetu gminy stanowiącą załącznik Nr 10. 

§ 10. Upoważnia się Wójta  Gminy do: 

1.Dokonywania zmian w planie wydatków polegających na przenoszeniu wydatków 
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu. 

2.Przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków (za 
wyjątkiem zwiększenia środków na wynagrodzenia) podległym jednostkom 
organizacyjnym gminy . 

                                                                  

§ 11. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek i kredytów krótkoterminowych 
zaciąganych przez Wójta Gminy w roku budżetowym w kwocie 774.000 zł. 

§ 12. Upoważnia się Wójta  Gminy do: 

1. Lokowania wolnych środków budżetowych w innych bankach aniżeli prowadzący obsługę 
rachunku gminy. 

2.  Zaciągania zobowiązań oraz do spłat zobowiązań w granicach kwot określonych w 
załączniku Nr 2 (plan wydatków budżetu) i załączniku Nr 4(plan przychodów  

     i rozchodów). 
3. Samodzielnego zaciągania zobowiązań  do kwoty 300.000 zł 
 



 3 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poświętne. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2005r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

 
 

                                                            Przewodniczący Rady 

 
Tadeusz Kamiński  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 Załącznik Nr 1 do Uchwały 

              Nr XVI/ 105 /04 



 4 

Rady Gminy  Poświętne 
      z dnia 20 grudnia 2004 roku 

 
 

 PLAN  DOCHODÓW   BUDŻETU  GMINY   

NA    2005 R.                   

 
Wyszczególnienie : Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Dział Rozdział § 

Plan na 
2005  rok 

     
1. DOCHODY WŁASNE    2331645 

Rolnictwo i łowiectwo 010   148710 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna 

 01010  142500 

Wpływy z różnych dochodów   0970 142500 
Pozostała działalność  01095  6210 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jst na podstawie 
odrębnych ustaw  

  0490 0 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa  , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

  0750 710 

Wpływy z różnych dochodów /wodoc/   0970 5500 
Leśnictwo 020   1400 
Pozostała działalność  02095  1400 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa  , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

  0750 1400 

Gospodarka mieszkaniowa 700   96120 
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

 70005  96120 

Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie 
i użytkowanie wieczyste nieruchomości  

  0470 1002 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa  , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych  oraz innych umów o 

  0750 5118 



 5 

podobnym charakterze 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności nieruchomości 

  0770 90000 

Administracja publiczna 750   3603 
Urzędy gmin  75023  3603 
 Wpływy z różnych opłat   0690 2700 
Wpływy z różnych dochodów   0970 903 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem 

756   2011812 

Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

 75601  4000 

Podatek od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej  

  0350 4000 

Odsetki od nieterminowych wpłat    0910 0 
Wpływy z podatku  rolnego, podatku 
leśnego, podatku  od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych   

 75615  1239600 

Podatek od nieruchomości   0310 1202000 
Podatek rolny   0320 600 
Podatek leśny   0330 32000 
Podatek od środków transportowych   0340 2000 
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

  0500 1000 

Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat  

  0910 2000 

Wpływy z podatku  rolnego, podatku 
leśnego, podatku  od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

 75616  454633 

Podatek od nieruchomości   0310 66000 
Podatek rolny   0320 290000 
Podatek leśny   0330 31000 
Podatek od środków transportowych   0340 38000 
Podatek od posiadania psów    0370 100 
Wpływy z opłaty targowej   0430 100 
Podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

  0500 17000 

Odsetki od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat  

  0910 12433 

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 75618  36675 



 6 

Wpływy z opłat skarbowej   0410 12000 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 

  0480 24675 

Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

 75621  276904 

Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

  0010 275404 

Podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

  0020 1500 

Różne rozliczenia 758   20000 
Różne rozliczenia finansowe   75814  20000 
Pozostałe odsetki   0920 20000 
Oświata i wychowanie 801   50000 
Gimnazja  80110  50000 
Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu P. 
lub jst oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

  0750 49600 

Wpływy z różnych dochodów   0970 400 
2. DOTACJA CELOWA NA 

ZADANIA ZLECONE  
   372604 

Administracja publiczna 750   54000 
Urzędy wojewódzkie  75011  54000 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  2010 54000 

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej,  kontroli i ochrony 
prawa oraz  sądownictwa 

751   604 

Urzędy naczelnych organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa  

 75101  604 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  2010 604 

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  

 75113  0 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  2010 0 

Pomoc społeczna 852   318000 
Świadczenia rodzinne  85212  281000 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu   2010 281000 



 7 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminom ustawami  

  6310 0 

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej  

 85213  2000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  2010 2000 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia społeczne 

 85214  35000 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  2010 35000 

Ośrodki pomocy społecznej  85219  0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  2010 0 

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

900   0 

Oświetlenie ulic, placów i dróg   90015  0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

  2010 0 

3. DOTACJA CELOWA NA 
ZADANIA WŁASNE 

   2350734 

Rolnictwo i łowiectwo 010   1484774 
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

 01010  1484774 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych  własnych 
gmin 

  6330 1454774 

Pozostała działalność   01095  30000 



 8 

Dotacje  otrzymane z funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek sektora finansów 
publicznych 

  6260 30000 

Transport i łączność 600   773960 
Drogi publiczne gminne  60016  773960 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (EFRR) 

  6298 682906 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji 
zakupów inwestycyjnych gmin 
(MGPiPS) 

  6330 91054 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

754   0 

Ochotnicze straże pożarne  75412  0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

  2030 0 

Oświata i wychowanie 801   0 
Szkoły podstawowe   80101  0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

  2030 0 

Dowożenie uczniów do szkół   80113  0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

   
2030 

0 

Pomoc  społeczna 852   92000 
Zasiłki i pomoc w naturze  85214  49000 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
gmin 

  2030 49000 

Ośrodki pomocy społecznej   85219  43000 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

  2030 43000 

Pozostała działalność   85295  0 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

  2030 0 

4. SUBWENCJE    2729754 
Różne rozliczenia 758   2729754 
Część oświatowa subwencji ogólnej 
dla jst 

 75801  1965547 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   2920 1965547 



 9 

Część rekompensująca subwencji 
ogólnej dla gmin 

 75805  0 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   2920 0 
Część wyrównawcza  subwencji 
ogólnej dla gmin 

 75807  764207 

Subwencje ogólne z budżetu państwa    2920 764207 
Część równoważąca  subwencji 
ogólnej dla gmin 

 75831  0 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   2920 0 
DOCHODY OGÓŁEM:  
 

   7784737 

 

 

  

                                                   Przewodniczący Rady 

 
Tadeusz Kamiński  

 



 10 

                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Uchwały 
                                                                                                                                                                                           Nr XVI/105./04 

                                                                           Rady Gminy  Poświętne 
  z dnia 20 grudnia 2004 roku 

PLAN  WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY NA 2005 ROK 
 

w   tym: 
 

W tym:   Dział  
rozdz
iał 

 Nazwa 
 działu, rozdziału 

Plan na 
2005r. 

Wydatki 
bieżące 

Wynagro- 
-dzenia 

Pochodne 
od 

wynagro 
-dzeń 

 
Dotacje 

 

Obsługa 
długu 

Wydatki 
inwestycyjne 

Z tego na 
obsługę długu 

1 2 4 5 6 7 8 
 

9 10 11 

          

010 ROLNICTWO I 
ŁOWIECTWO 

2057224 17525 0 0 0 0 2039699 0 

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i saniatacyjna wsi 

1939699 0 0 0 0 0 1939699 0 

01030 Izby rolnicze 6000 6000 0 0 0 0 0 0 
01095 Pozostała działalność 111525 11525 0 0 0 0 100000 0 

600 TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ  

1059322 153000 0 0 0 0 909322 0 

60013 Drogi publiczne 
wojewódzkie 

0 0 0 0 0 0 0 0 

60014 Drogi publiczne powiatowe 0 0 0 0 0 0 0 0 
60016 Drogi publiczne gminne 1059322 150000 0 0 0 0 909322 0 
60095 Pozostała działalność 3000 3000 0 0 0 0 0 0 
700 GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA  
10443 10443 0 0 0 0 0 0 



 11 

70004 Różne jednostki obsługi  
gospodarki mieszkaniowej i 
komunalnej  

0 0 0 0 0 0 0 0 

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami  

7443 7443 0 0 0 0 0 0 

70095 Pozostała działalność 3000 3000 0 0 0 0 0 0 
710 DZIAŁALNOŚĆ 

USŁUGOWA  
15000 15000 0 0 0 0 0 0 

71004 plany zagospodarowania 
przestrzennego 

15000 15000 0 0 0 0 0 0 

750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  

924996 924996 571207 110150 0 0 0 0 

75011 Urzędy wojewódzkie 54000 54000 43905 7746 0 0 0 0 
75022 Rady gmin 29000 29000 0 0 0 0  0 
75023 Urzędy gmin 835996 835996 527302 102404 0 0 0 0 
75095 Pozostała działalność 6000 6000 0 0 0 0 0 0 
751 URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOEJ, 
KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

604 604 0 118 0 0 0 0 

75101 urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej   kontroli 
ochrony prawa 

604 604 0 118 0 0 0 0 

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego  

0 0 0 0 0 0 0  

754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

197508 57508 19609 3859 0 0 140000 0 

75403 Jednostki terenowe Policji 0 0 0 0 0 0 0 0 
75411 Komendy powiatowe PSP 0 0 0 0 0 0 0 0 



 12 

75412 Ochotnicze straże pożarne 196508 57508 19609 3859 0 0 140000 0 
75414 Obrona cywilna 1000 0 0 0 0 0 0 0 
756 DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH , OD OSÓB 
FIZ. I OD INNYCH 
JEDN. 
NIEPOSIADAJACYCH 
OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE 
Z ICH POBOREM  

24900 24900 0 0 0 0 0 0 

75647 Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych  

24900 0 0 0 0 0 0 0 

757 OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO  

30020 30020 0 0 0 30020 0 0 

75702 Obsługa papierów 
wartościowych , kredytów i 
pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  

30020 30020 0 0 0 30020 0 0 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 50000 50000 0 0 0 0 0 0 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 50000 50000 0 0 0 0 0 0 
801 OŚWIATA I 

WYCHOWANIE  
2220557 2220557 1437567 281809 4500 0 0 0 

80101 Szkoły podstawowe 1278017 1278017 881470 173831 0 0 0 0 
80104 Przedszkola 184000 184000 137400 25369 4500 0 0 0 
80110 Gimnazja 578670 578670 392886 77470 0 0 0 0 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 155000 155000 25811 5139 0 0 0 0 
80130 Szkoły zasadnicze  0 0 0 0 0 0 0  
80146 Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli  
11460 11460 0 0 0 0 0 0 

80195 Pozostała działalność 13410 13410 0 0 0 0 0 0 
851 OCHRONA ZDROWIA  50000 50000 0 0 3500 0 0 0 



 13 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

50000 50000 0 0 3500 0 0 0 

852 POMOC  SPOŁECZNA 576824 576824 113554 22992 0 0 0 0 
85202 Domy pomocy społecznej  10000 10000 0 0 0 0 0 0 
85212 Świadczenia rodzinne 281000 281000 3400 702 0 0 0 0 
85213 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
2000 2000 0 0 0 0 0 0 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 114000 114000 0 0 0 0 0 0 
85215 Dodatki mieszkaniowe 9000 9000 0 0 0 0 0 0 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 149824 149824 110154 22290 0 0 0 0 
85295 Pozostała działalność 

/dożyw/ 
11000 11000 0 0 0 0 0 0 

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  

43435 43435 34781 6925 0 0 0 0 

85401 Świetlice szkolne 43435 43435 34781 6925 0 0 0 0 
900 GOSPODARKA 

KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

108352 108352 23420 4142 0 0 0 0 

90003 Oczyszczanie miast i wsi  7000 7000 0 0 0 0 0 0 
90015 Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
63000 63000 0 0 0 0 0 0 

90095 Pozostała 
działalność/parking/ 

38352 38352 23420 4142 0 0 0 0 

921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO  

111552 63552 0 0 50000 0 48000 0 

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

52500 4500 0 0 0 0 48000 0 

92116 Biblioteki   59052 59052 0 0 50000 0 0 0 
926 KULTURA FIZYCZNA I 

SPORT 
30000 30000 0 0 10000 0 0 0 



 14 

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

30000 30000 0 0 10000 0 0 0 

 RAZEM:  
 

7513737 4376716 2200138 429995 68000 30020 3137021 0 

                                               

 

 

    Przewodniczący Rady 

 
Tadeusz Kamiński 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 15 

 
Załącznik Nr 3 do Uchwały 

                                                                                       Nr  XV/ 105 /04       
Rady    Gminy   Poświętne 

                                                                                                                              z dnia  20  grudnia 2004 r. 
 

DOCHODY I WYDATKI  

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

 

Plan na 2005r. w tym: DZIAŁ ROZDZIAŁ – 
NAZWA 

ROZDZIAŁU  
dochody wydatki wynagrodzenia pochodne  

Dochody 
zwiazane z 

realizacjązadań 
zleconych 

750 75011- Urzędy  
wojewódzkie  

54000 54000 43905 7746 13000 

751 75101-Urzędy  
naczelnych organów 
 władzy państwowej  
, kontroli i ochrony  
prawa 

604 604 0 118 0 

852 85212-Świadczenia rodzinne 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego  

281000 281000 3400 702 0 

852 85213-Składki na  
ubezpieczenia  
zdrowotne za osoby  
pobierające niektóre  
świadczenia z  
pomocy społecznej 

2000 2000 0 0 0 

   852 85214- zasiłki i pomoc 
w naturze oraz składki 
na  ubezpieczenia 
społeczne 

35000 35000 0 0 0 

 RAZEM  372604 372604 47305 8566 13000 

 

                          

  Przewodniczący Rady 

 

Tadeusz Kamiński  

 

 

 

 

 

 



 16 

       Załącznik Nr 4 do Uchwały 

   Nr XV / 105 / 04 
   Rady Gminy  Poświętne 
    z dnia 20 grudnia 2004 roku 

 
 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2005 ROK  

 
l.p. Wyszczególnienie Kwota 
I. Przychody – ogółem 125.000 
 W tym: 

1. nadwyżka z lat ubiegłych 
2. wolne środki budżetowe  
3. planowane kredyty długoterminowe 
4. planowane pożyczki 
5. spłaty pożyczek udzielonych 
6. przychody z prywatyzacji majątku gminy 
7. sprzedaż papierów wartościowych 

 
0 

125.000 
0 
0 
0 
0 

II  Rozchody  - ogółem 396.000 
 W tym: 

1. spłaty kredytów długoterminowych 
2. spłaty pożyczek długoterminowych 
3. pożyczki udzielone 
4. wykup papierów wartościowych 

- 
- 

396.000 
- 
- 

 
396.000 zł – to planowane do spłaty  raty pożyczek zaciągniętych w WFOŚiGW w 

Białymstoku oraz w NFOŚiGW w Warszawie na budowę I etapu  kanalizacji.   
 
 
 

                                                          
Przewodniczący Rady 

 

    Tadeusz Kamiński  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 17 

                                                                                                           Załącznik Nr 5 do Uchwały 

                                                                                                        Nr XVI / 105 / 04 
                                                                                                        Rady Gminy  Poświętne 
                                                                                                        z dnia 20 grudnia 2004 roku 

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNIE PROGRAMY INWESTYCYJNE DO 2007 R 

 

W tym: W tym: Przewidywane 
środki w  2007r 

W tym: 

 
PROGRAM INWESTYCYJNY 
ZADANIA INWESTYCYJNE 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
program – 
zadanie 

Okres 
realizacji 

Przewidy
wane  
łączne 
nakłady 
finansowe 
na 
zadanie  

Wysokość 
poniesion

ych  
nakładów  
  do końca 
2004  r.  

Środki 
wynikając

e z 
planów 

na2005  r.  
Ogółem: 

Budżet 
gminy  

Kontrakt 
Wojewód
zki – 
Dotacje z 
Min.Gosp  

Środki z 
EFRR, 
Udział 

ludności*  

Przewidy
wane 

środki w  
2006r. 

Budżet 
gminy  

Kontrakt 
Wojewódzki 

Dotacje 
MG,PiPS, 
Europejski 
Fundusz 
Rozwoju 

Regionalnego 

Ogółem: Środki 
zewnętrz

ne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
KANALIZACJA GMINY    -  II ETAP  Urząd Gminy  2003-2007 5816492 96679 1939699 342425 1454774 142500*  1678773 419693 1259080 2101341 1576006 

Zadanie 1: wsie: Brzozowo Stare, 
Brzozowo ̀ ARUNKIEM` , Brzozowo Chrzczony, 

Brzozowo Chabdy, Chomizna 

   32226 1939699 342425 1454774 142500*       

Zadanie 2: wsie: od Brzozowa Starego- Wilkowo 
Stare- Wilkowo Nowe (włacznie) i Dzierżki 

   32226     1678773 419693 1259080   

Zadanie 3: wsie: Liza Stara, Liza Nowa, 
` ARUNKI, Panki 

   32226        2101341 1576006 

Realizacja projektu : „DOBRE DROGI 
SZANSĄ ROZWOJU GMINY” 

Urząd Gminy                                                       2004-2005      

Przebudowa: Droga gminna Nr 107591B 
 Na odcinku Brzozowo Muzyły-Brzozowo Solniki 

Urząd Gminy  2004-2005 380858 305 380553 56824 38086 285643      

Przebudowa: Droga gminna Nr 107590 B  - 
107591B Brzozowo Muzyły 

 

Urząd Gminy  2004-2005 166832 305 166527 24720 16683 125124      

Przebudowa: Droga gminna Nr 107586B 
 Na odcinku Brzozowo Antonie-granica gminy 

Urząd Gminy  2004-2005 258227 305 257922 38429 25823 193670      

Przebudowa: Droga gminna Nr 107587B 
 Odcinek m. Brzozowo Korabie  

Urząd Gminy  2004-2005 104625 305 104320 15389 10462 78469      

RAZEM WARTOŚC PROJEKTU : x 910542 1220 909322 135362 91054 682906      
             

Modernizacja drogi rolniczej na gruntach wsi 
Marynki-Wilkowo Nowe 

Urząd Gminy 2005 102200 2200 100000 70000 30000 0      

Modernizacja remizy OSP w Pietkowie Urząd Gminy 2005 140000 0 140000 140000 0 0      
Remont Świetlicy wiejskiej w Zdrodach Nowych Urząd Gminy 2005 48000 0 48000 48000 0 0      

   290200 2200 288000 258000 30000 0      



 18 

Realizacja projektu : „BUDOWA DRÓG  
` ARUNKIEM ROZWOJU GMINY”  

Urząd Gminy 2006-2007 
 

  

Przebudowa drogi w Józefinie  Urząd Gminy  2006 126339      126339 18951 107388   
Przebudowa drogi Brzozowo Panki  Urząd Gminy 2006 226733      226733 34010 192723   

Przebudowa drogi w Gołębiach  Urząd Gminy 2006 111676      111676 16751 94925   
RAZEM WARTOŚC PROJEKTU  464748      464748 69712 395036   

Realizacja projektu :DOBRE DROGI               
Przebudowa drogi Pietkowo-Turek Urząd Gminy 2007 300000         300000 225000 
Przebudowa drogi Wilkowo Nowe- 

Chomizna  
Urząd Gminy 2007 739900         739900 554925 

Przebudowa drogi w Marynkach  Urząd Gminy 2007 183400         183400 137550 
Przebudowa drogi w Gabrysinie  Urząd Gminy  2007 90000         90000 0 

RAZEM WARTOŚC PROJEKTU 1313300         1313300 917475 
Ogółem : 8.795.282 100.099 3.137.021 735.787 1575828 825406 2143521 489405 1654116 3414641 2493481 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Tadeusz Kamiński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19 

 
Załącznik Nr 6 do uchwały 

Nr       XVI       /  105     / 04  
                                                                                                                            Rady Gminy  Poświętne 
                                                                                                                            z dnia  20 grudnia 2004 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2005r 
W tym:                                                                              

Nazwa zadania inwestycyjnego  
i jego lokalizacja  

Rok rozpocz.  
Zakończ  

Wartość 
kosztorys 
Zadania. 

Wydatki 
poniesione 
do końca 
2004 roku 

Środki 
wynikające z 
planów na  
2005 r.  
Ogółem w zł 

Środki 
własne 
budżetowe 

Wpłaty 
ludności 

Środki 
 z budżetu 
państwa 

Dotacje 
bezzwrotne 
z 
funduszów 
celowych 

Kredyty i 
pożyczki 

Inne środki 
(np. 
partycypacj
a innych 
jednostek) 
 

Kontrakt 
Wojewódzki, 

Dotacje 
MG,PiPS, 
Europejski 
Fundusz 
Rozwoju 

Regionalnego 

KANALIZACJA GMINY  
 -  II    ETAP 

2003-2007 5816492 96679 1939699 342425 142500 1454774 0 0 0 0 

Zadanie 1: wsie: Brzozowo Stare, 
Brzozowo Chrzczonki, Brzozowo 

Chrzczony, Brzozowo Chabdy, Chomizna 

2003-2005 1971925 32226 1939699 342425 142500 1454774 0 0 0 0 

Realizacja projektu : „DOBRE DROGI 
SZANSĄ ROZWOJU GMINY” 2004-2005 910542 1220 909322 135362 0 91054 0 0 0 682906 

Przebudowa: Droga gminna Nr 
107591B 

 Na odcinku Brzozowo Muzyły-
Brzozowo Solniki 

2004-2005 380858 305 380553 56824 0 38086 0 0 0 285643 

Przebudowa: Droga gminna Nr 107590 
B  - 107591B Brzozowo Muzyły 

2004-2005 166832 305 166527 24720 0 16683 0 0 0 125124 

Przebudowa: Droga gminna Nr 
107586B 

 Na odcinku Brzozowo Antonie-granica 
gminy 

2004-2005 258227 305 257922 38429 0 25823 0 0 0 193670 

Przebudowa: Droga gminna Nr 
107587B 

 Odcinek m. Brzozowo Korabie  

2004-2005 104625 305 104320 15389 0 10462 0 0 0 78469 

Modernizacja drogi rolniczej na 
gruntach wsi Marynki -Wilkowo Nowe 

2005 102200 2200 100000 70000 0 0 30000 0 0 0 

Remont remizy OSP w Pietkowie  2005 140000 0 140000 140000 0 0 0 0 0 0 
Remont świetlicy wiejskiej w 
Zdrodach Nowych  

2005 48000 0 48000 48000 0 0 0 0 0 0 

Razem: x 7017234 100099 3137021 735787 142500 1545828 30000 0 0 682906 

                                                                                                Przewodniczący Rady  
                                                                                                         Tadeusz Kamiński 



 20 

Załącznik Nr 7 do uchwały 
Nr XVI/ 105 / 04 
Rady Gminy  Poświętne 
z dnia 20 grudnia 2004 r. 

 
 
 
 
 

PLAN  

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  

ŚRODKÓW SPECJALNYCH NA 2005 ROK. 

 

 

I. Nazwa środka specjalnego : Świetlica szkolna z dożywianiem  - dział 854, 
rozdział 85401  

 
 

Nazwa jednostki  
 

Stan środków 
obrotowych na 
01.01.2005 r. 

Przychody na 
2005r. 

Wydatki na 
2005 r. 

Stan środków obrotowych 
na 31.12.2005 r 

1. 2. 3. 4. 5. 
ZESPÓŁ  SZKÓŁ 
W POŚWIĘTNEM 

     

0 60.000 60.000 0 

     Razem  0 60.000 60.000 0 
                                                  

 

  Przewodniczący Rady 

 

Tadeusz Kamiński  

 

 



00-00-00 0:00  
 

 

Załącznik Nr 8 do Uchwały 

Nr XVI / 105  / 04 

Rady Gminy  Poświętne 

z dnia 20 grudnia 2004 roku 

    

 

WYKAZ DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2005 ROK 

 

 

WYKAZ DOTACJI DLA INSTYTUCJI KULTURY NA 2005 ROK  

 

L.P. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA INSTYTUCJI 
KULTURY  

KWOTA 
DOTACJI  

1. 921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Poświętnem  

50.000 

 

WYKAZ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY PRZEWIDZIANYCH DO REALIZACJI 
PODMIOTOM NIE ZALICZAONYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLIC ZNYCH  

 

L.P. DZIAŁ  ROZDZIAŁ  ZAKRES 
REALIZOWANEGO 

ZADANIA  

KWOTA 
DOTACJI  

1. 801 80104 Organizowanie opieki nad 
dziećmi  

4.500 

2. 851 85154 Organizacja wypoczynku 
letniego dla dzieci z rodzin 

patologicznych 

3.500 

3. 926 92605 Zadania w zakresie 
upowszechniania i rozwoju 

kultury fizycznej  

10.000 

 

  Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński  

 

 

 

 

 



00-00-00 0:00  
 

 

 

Załącznik Nr 9 do Uchwały 

Nr XVI / 105 / 04 

Rady Gminy  Poświętne 

z dnia 20grudnia 2004 roku 

 

 

ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW  

 GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA  

I GOSPODARKI WODNEJ NA 2005 ROK 

 
 

L.p. Wyszczególnienie Kwota w zł  
 

1. Stan środków obrotowych na 01.01.2005 roku                     2.912 

Przychody ogółem: 
 Dz. 900, rozdz.90011 § 0690                                                      
     w tym: 

5.900 
 

2. 

- wpłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska               5.900 

Wydatki ogółem: 
    w tym: 

7.000 

 Dz.900, rozdz. 90011,     §4210   -wydatki 
związane z edukacją ekologiczną oraz     

propagowaniem działań proekologicznych wśród    

dzieci     i młodzieży na terenie gminy, w tym; 
• Dzień Ziemi 
• Sprzątanie świata 

3.000 

3. 

Dz.900, rozdz. 90011,     §4300   -obsługa rachunku 
bankowego, pozostałe  usługi w zakresie 

usuwani dzikich wysypisk                                                   

4.000 

4. Stan środków na 31.12.2005 roku(1+2-3)                                 1812 
 

                                                  
Przewodniczący Rady 

 

Tadeusz Kamiński  

 

 



00-00-00 0:00  
 

 
 

Załącznik Nr 10 do Uchwały 

Rady Gminy  Poświętne 

Nr XVI/ 105 / 04 

z dnia 20 grudnia 2004 roku 

 
 

PROGNOZA KWOTY DŁUGU  

NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2005 R. 

 
 

L.P. WYSZCZEGÓLNIENIE  KWOTA W ZŁ 
I  Stan długu na dzień 31 grudnia 2004r 1.947.000 
1 Zaciągnięte kredyty 0 
2 Zaciągnięte pożyczki 1.947.000 
II  Planowane zwiększenie długu w 2005r. 0 
1 Kwota planowanego do zaciągnięcia kredytu 

długoterminowego 
0 

2 Kwota planowanej do zaciągnięcia pożyczki 0 
3 Zobowiązania wymagalne na koniec 2005r. 0 
 A/ jednostek budżetowych 0 
 Wartość długu ogółem 1.947.000 
III  Planowane zmniejszenie zadłużenia w 2005 r 396.000 
1 Kwoty spłaconych rat kredytów 0 
2 Kwoty spłaconych rat pożyczek 396.000 
3 Kwoty spłaconych zobowiązań wymagalnych 0 
IV  Ogółem dług na 31 grudnia 2005 r. I+II-III  1.551.000 
V Planowane dochody na 2005 r. 7.784.737 

 %(IV:V)  19,9 % 

 
  

   Przewodniczący Rady 

Tadeusz Kamiński  

 
 
 
 
 

 
 


